in fundo aer et igne motus que quinque cum aliis stat per hoc rafra et
lementa aqua et aerem separantur plus distilando. Et secundum aeris et
ignis. Sed fecerat aque sunt. Tercia pone quod ad suum locum non clausum
est aq; distillare in calore male non aer in cinereba. Et aer distil-
latur in vase quo non minus alto est stet incinerba attingens in suum caput
alem. et valde lento igne per hanc coelestari ut per hinc non aquentur
quod cum aero mixta est puncta sepet quod per gutta madente agnoscit per

¶ pul ad con ventositas. S. de plastrum.

*per recte siccis celidomis siccis eufraz siccis annis in selenos carni annis
se sen gris et in canamoi clarae et in pupis loci cubet corporis annis et se
staree et apud in se pul optime celebrata vasa et vixi clau-
ficiat acutus et confinar et ventositas emouet et prima puocat
poum enim super omnia tubaria et sicut de eo si manu sanguinem et aut
et in aqua vel uno decoctis secum vel staree*

¶ pul ad g. de plastrum qui ponit super omnia abada et quadragesima

*per canamoi clarae et in annis et mundatis et se tardamoi garum in meo
poli galangae pupis loci cubet annis et se sen se staree annis et in se
pul celebratus et per addi eufraz et in omnia miscet et in iunctis al-
et duri Confinar enim vixi et ipsum acutus et ventositas dissolvunt et diges-
tus et mittas augmentar et addi ovi boni efficiat per et addi lepro-
sus et a plus per placuerit*

¶ pul opus et exopta in colica

*per se annis matrum cum pecten bacis lauri zedoare milder canamoi ga-
langae garum in meo omni annis et iunctis al ad pondus omni per pul opus
et posset addi castore ameo amio oigan et in vi et pul rasum Et
clista apparet*

¶ pul ad con ventositas. S. de plastrum qui ponit super leguminas per

*sabas et abada tunc quadragesimale
per sen annis a meo et cum se per pul pulchri annis et in selenos
et apud et in seminatis et in cum pupis digestis annis et in canamoi et
annis et in liget undate binis et per pul subtilissima cibata hic enim
pul per pul raficat et tubas grossas adiuvat ad digitos et ventositas
soluit carnem et prima puocat et apud opilaciones mesentericas sploms
et epatis. ¶ pul ad g. de plastrum que plauit et per fumum medicis tibi
et specie annis vel per omnes et in fine comedionis*

*per se sen binis pupis loci et per pul cibata hic enim pul de perpetuate vixi
clarificat et confinar et addit in exopta et ventositas a leguminibus ge-
neratas emouet et equat per indigios ipsorum quod addit in li per
et se staree et binis facies si tuus non est ita deliciabilis ad gustu si est invenies
excedens. ¶ pul ad idem. S. de plastrum.*

*per se sen se staree selenos pupis loci tumpi eufraz recess annis et per
pul celebratus dos huius pul est et de ali uno lumpato a aqua et
vino aut brodio sum quod melius per rapi. Nam vasa huius pul et sequitur
inducit visum suum et quod per recte siccis et*